DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO COMO (RE)
EXISTÊNCIA: MUDANÇAS, CONCIENTIZAÇÃO, CONHECIMENTOS E COMO O USO
DAS TECNOLOGIAS MEDIANTE AOS PROJETOS PEDAGÓGICOS PODE ADAPTAR-
SE AS RECENTES MUDANÇAS de autoria de RAQUEL FUGUTA MUNARI, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112190

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112190